
ID: 4227 APARTAMENT 1+1 TEK LALZI
MARINA 

Ky apartament ndodhet brenda marinës Porto Lalzi, duke e
bërë një mundësi të shkëlqyer investimi falë afërsisë me
Tiranën dhe faciliteteve të shumta të ndërtuara rishtazi në
zonë. Me një organizim funksional dhe efikas, apartamenti
është ideal si për përdorim personal, ashtu edhe për dhënie
me qira ditore. Janë disa projekte në zhvillim që pritet të
rrisin ndjeshëm vlerën e pronës, ndër të cilat edhe ndërtimi i
rrugës së re që lidh aeroportin e Tiranës me zonën. Është
arratisja perfekte për fundjavë, më pak se një orë larg nga
kryeqyteti — dhe akoma më afër me përfundimin e rrugës
së re. Plazhi i mrekullueshëm i Lalzit dhe deti i pastër e
bëjnë këtë apartament një mundësi unike në bregdet.

EUR 141,240 EUR

2,200/m2


